

Załącznik nr 1 do Sprawozdania z realizacji Planu Działań na 2020 rok, dla RPO WK-P na lata 2014-2020.

Podsumowanie celów kontraktacji i certyfikacji w podziale na kwartały i fundusze

| | | Alokacja RPO WK-P | Plan do osiągnięcia w 2020 r. | | | | | |
|-------|-------|---------------------|-------------------------------|--------|---------------------|--------|---|--------|
| | | | kontraktacja | | wyłaty | | certyfikacja [wnioskowana kwota do UE] | |
| | | | kwota | % | kwota | % | kwota | % |
| EFRR | euro* | 1 368 083 592,00 € | 174 966 781,70 € | 12,79% | 271 266 320,04 € | 19,83% | 195 189 936,00 € | 14,27% |
| | PLN | 5 823 521 426,07 zł | 744 781 099,66 zł | 12,79% | 1 154 699 344,50 zł | 19,83% | 830 865 000,57 zł | 14,27% |
| EFS | euro* | 535 456 695,00 € | 79 207 411,47 € | 14,79% | 77 919 243,92 € | 14,55% | 83 430 122,00 € | 15,58% |
| | PLN | 2 279 278 513,61 zł | 337 162 188,39 zł | 14,79% | 331 678 845,61 zł | 14,55% | 355 137 000,32 zł | 15,58% |
| Razem | euro* | 1 903 540 287,00 € | 254 174 193,17 € | 13,35% | 349 185 563,96 € | 18,34% | 278 620 058,00 € | 14,64% |
| | PLN | 8 102 799 939,67 zł | 1 081 943 288,05 zł | 13,35% | 1 486 378 190,11 zł | 18,34% | 1 186 002 000,89 zł | 14,64% |

| | | | | | | | |
|-----------------------------------|----------------------------|---------------------|---------|---------------------|--------|---------------------|--------|
| I kw | EFRR | 100 000 000,00 zł | 1,72% | 155 069 754,51 zł | 2,66% | 84 555 716,00 zł | 1,45% |
| | EFS | 19 034 616,29 zł | 0,84% | 56 385 403,75 zł | 2,47% | 54 357 392,80 zł | 2,38% |
| realizacja celu w I kwartale | EFRR | 79 696 854,99 zł | 1,37% | 174 206 075,51 zł | 2,99% | 111 348 290,92 zł | 1,91% |
| | EFS | 21 629 960,18 zł | 0,95% | 92 221 774,77 zł | 4,05% | 45 510 274,12 zł | 2,00% |
| II kw | EFRR | 294 620 739,75 zł | 5,06% | 309 557 303,92 zł | 5,32% | 182 176 802,77 zł | 3,13% |
| | EFS | 103 613 326,04 zł | 4,55% | 99 503 653,68 zł | 4,37% | 97 695 013,20 zł | 4,29% |
| realizacja celu w II kwartale | EFRR | 168 536 966,53 zł | 2,89% | 170 248 146,25 zł | 2,92% | 212 748 620,53 zł | 3,65% |
| | EFS | 136 350 816,52 zł | 5,98% | 122 640 521,30 zł | 5,38% | 64 129 230,10 zł | 2,81% |
| III kw | EFRR | 109 916 008,03 zł | 1,89% | 259 371 904,60 zł | 4,45% | 203 871 841,03 zł | 3,50% |
| | EFS | 108 308 027,74 zł | 4,75% | 82 919 711,40 zł | 3,64% | 99 795 986,94 zł | 4,38% |
| realizacja celu w III kwartale | EFRR | 418 032 991,50 zł | 7,18% | 92 802 151,32 zł | 1,59% | 169 366 325,31 zł | 2,91% |
| | EFS | 37 283 161,41 zł | 1,64% | 74 844 036,85 zł | 3,28% | 69 025 614,84 zł | 3,03% |
| IV kw | EFRR | 240 244 351,88 zł | 4,13% | 430 700 381,48 zł | 7,40% | 360 260 640,77 zł | 6,19% |
| | EFS | 106 206 218,32 zł | 4,66% | 92 870 076,77 zł | 4,07% | 103 288 607,38 zł | 4,53% |
| realizacja celu w IV kwartale | EFRR | 336 638 147,73 zł | 5,78% | 385 370 476,40 zł | 6,62% | 356 150 049,21 zł | 6,12% |
| | EFS | 171 037 675,01 zł | 7,50% | 153 540 165,94 zł | 6,74% | 183 694 103,34 zł | 8,06% |
| | Razem EFRR | 744 781 099,66 zł | 12,79% | 1 154 699 344,50 zł | 19,83% | 830 865 000,57 zł | 14,27% |
| | narastająco (I-IV kwartał) | 1 002 904 960,75 zł | 134,66% | 822 626 849,48 zł | 14,13% | 849 613 285,97 zł | 14,59% |
| | Razem EFS | 337 162 188,39 zł | 14,79% | 331 678 845,61 zł | 14,55% | 355 137 000,32 zł | 15,58% |
| | narastająco (I-IV kwartał) | 366 301 613,12 zł | 108,64% | 443 246 498,86 zł | 19,45% | 362 359 222,40 zł | 15,90% |
| | EFRR+EFS | 1 081 943 288,05 zł | 13,35% | 1 486 378 190,11 zł | 18,34% | 1 186 002 000,89 zł | 14,64% |
| | narastająco (I-IV kwartał) | 1 369 206 573,87 zł | 16,90% | 1 265 873 348,34 zł | 15,62% | 1 211 972 508,37 zł | 14,96% |

| Alokacja RPO WK-P | | Stan na koniec 2020 r. - narastająco od uruchomienia Programu | | | | | |
|-------------------|---------------------|---|--------|---------------------|--------|---------------------|--------|
| | | kontraktacja | | wyłaty | | certyfikacja | |
| | | kwota | % | kwota | % | kwota | % |
| EFRR | 5 823 521 426,07 zł | 5 401 430 740,49 zł | 92,75% | 2 638 564 464,07 zł | 45,31% | 2 762 713 178,45 zł | 47,44% |
| EFS | 2 279 278 513,61 zł | 2 057 602 458,67 zł | 90,27% | 1 312 962 143,27 zł | 57,60% | 986 585 743,65 zł | 43,29% |
| EFRR+EFS | 8 102 799 939,67 zł | 7 459 033 199,16 zł | 92,06% | 3 951 526 607,34 zł | 48,77% | 3 749 298 922,10 zł | 46,27% |